
 
 
 
 

Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary 
 

Obec Mydlovary 

Mydlovary čp. 61 

373 49 Mydlovary 

www.mydlovary.cz 

obec@mydlovary.cz 
tel: 724 188 837 

 

IČO: 00581780 

Čú: 35822-231/0100 

 

 

Č. j. 446/2023/MYD        

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková       

V Mydlovarech dne 10. 4. 2023      

 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 
Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které 
žádáte o poskytnutí těchto informací: 
 

1. Poskytnutí údajů o počtu rozhodnutí, která byla ve volebním období 2018 – 2022 přijata nezákonně, 

a u kterých bylo zjištěno, že jimi při jejich přijetí orgány obce překročily svou zákonem o obcích a 

vnitřními akty obce stanovenou pravomoc a kompetence. 

 

Poskytujeme Vám tyto informace: 
 

1. Obec touto informací nedisponuje. 

 

 

 

     Ing. Renata Gondeková 

                  starostka 

 

 

 

http://www.mydlovary.cz/
mailto:obec@mydlovary.cz

